ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 31

г. Москва

30 июня 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№   3-ФКЗ    «О    Верховном     Суде     Российской     Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

Утвердить Урмаеву Тамару Александровну – судью Верховного Суда

Республики Бурятия – членом президиума Верховного Суда Республики

Бурятия;

Ходошкинову Эвелину Анатольевну – судью Верховного Суда

Республики Бурятия – членом президиума Верховного Суда Республики

Бурятия;

Коченкову Ларису Дмитриевну – судью Верховного Суда Республики

Калмыкия – членом президиума Верховного Суда Республики Калмыкия;

Пюрвееву Анну Аршаевну – судью Верховного Суда Республики

Калмыкия – членом президиума Верховного Суда Республики Калмыкия;

Гуриеву Ларису Михайловну – судью Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания – членом президиума Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания;

Нигколову Изу Игнатовну – судью Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания – членом президиума Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания;

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

2

Кучинскую Елену Викторовну – судью Приморского краевого суда –

членом президиума Приморского краевого суда;

Харитонова Игоря Александровича – судью Архангельского областного

суда – членом президиума Архангельского областного суда;

Бочкареву Ирину Николаевну – судью Вологодского областного суда –

членом президиума Вологодского областного суда;

Жаворонкову Валентину Анатольевну – судью Вологодского областного

суда – членом президиума Вологодского областного суда;

Татарову Татьяну Дмитриевну – судью Калининградского областного

суда – членом президиума Калининградского областного суда;

Бобряшову Людмилу Петровну – судью Новгородского областного суда –

членом президиума Новгородского областного суда;

Комлюкова Андрея Владимировича – судью Псковского областного суда

– членом президиума Псковского областного суда;

Курочкина Дмитрия Николаевича – судью суда Чукотского автономного

округа – членом президиума суда Чукотского автономного округа;

Мирошник Надежду Григорьевну – судью суда Чукотского автономного

округа – членом президиума суда Чукотского автономного округа.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судью Верховного Суда

Российской Федерации В.В. Момотов

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI